10. quas bone memorie Austripert genitor meus in suis privile

gii nomine dedicavit foras muro

11. civitatis nostre pistoriense vel res inivi iirmatas et menime

poteo

la. cartulas ipsas jungere iterum in te jamdicto abbati per hanc

cartulam confir

13. mo ipso monasterio qui per ipso genitore meo fuit constru

ctum adque

\_1cbm-bu

(17) presbyter (19) qui supra

(l8) subscripsi

aasI ut in onore domini et sancti beati archangeli Michaeli dedica- '

tum vel omnes res . _

15 inivi firmata. una cum omne rebu et pecuniola mea quidquid

infra pac- r . _ o

16. ciana avere vissus sum. tam de conquisto vel ondecumque lnlvl

avere videor

l 7. una cum omnia in ipso Monasterio vel res impertinente exce

pto Casa et pol-tione quondam _ D

18. canduloni et vitali quondam gumpertulo et taculo omnia ln

sua proprietate et liberta

1g. te avendas faciendum vel avendum quicquid aut in quale lex

voluerit et

20. quicquid per ipsi factum fuere omni tempore in sua perma

neat stavilitate eo quod pro benigno _

21. Servitio eorum quod erga me inpendere visi sunt tta eorum a

me datum vel pro animabus mei _

am firmare previdi de autem alia res mea in suprascrtpto loco

pacciana una cum supraseripto monaste- _

al rio vel res inivi firmata omnia et in omnibus in integrum in

te jamdicto Dominicus quondam Abbatem i

24. firmo si me omnipotens dominus de infirmitate ista advocare

jusseri iu omnia secundum Deum or

25. dinandum. vel peragendum pro animabus-nostris vel de pa

rentibus meis quidquid melius aut secundum _

ad Deum appari fueri ordinandum elemosinandum tu’ vel qui per

te inivi fuerit ordinandum in v

a7. vestra sit potestate tam ipso monasterio vel res omnia supra

scripta quantum melius et secundum _

28. Deum'previderitis pro animabus nostris dispensandum vel sl

alique injudicatum reliquero simi- . _ -

zg. li modo omnia pro anima mea tribuatur sic tamen st michi

omnipotens dominus prestare jusseri evadendum

30. omnia et in omnibus in mea sit potestate avendum ordinan

dum. faciendum exinde quicquid volue

3|. ro aut michi bonum fuere quam viro cartulam sicut michi

complacue in te gautpert notarium scribere

32. rogavi Actum Pistoria aput ipso monasterium Regnum et lua

dictione suprascripta.

33. Signum 1- manus Fermoni qui hanc cartulam fieri rogave et

propter infirmitate sua menime '
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34. potue suscribere. Ego guilipadn presbyter rogatus a Fermo cle

rico testis suscripsi. Ego Lazarus diaconus

35. et notarius rogatns ad firmus clericus testis subscripsi ‘I’ ego

gisilari rogatus ad firmo’ clerico testis subscripsi

36. ‘l’ Ego martinus presbyter rogatus ad fermo clerico testis su

scripsi et hoc rememorare previdi ut quidquid

37. in omnibus meis aliquid dedi aut largivi per scripti ut omnia

in sua permaneat stavilitate

38. Ego qui supra gautpert scriptor huius cartnlae post a testibus

rovorata tradita complevi et dedi

39. ‘l’ Ego gualbertus notarius et judex Sacri palatii Scriptor au

tenlicum illud vidi, et

4o legi unde ‘hoc exemplar exempiatum est et quo inibi scriptum

inveni fideliter exemplavi

Num. VII.

/

[strumento di Vendita di Beni nel TerritorioChiusino sti

palato l’ anno III. del Regno Italico di Carlo Re de‘

Franchi, e Longobardi nel Mese di Giugno dell'Indi

zione XIV., che corrisponde al 776. dell’Era volgare.

Autogrqfo dell’/Irclzivio Dipl.

l. indi ( 1) n_oîn regnante dfi n6 V (2) excelh Carulu rege fianco

rù et langubardoriì anno

2. regni eius in etalia tertio 11'î (3) junio Indiclio quartadecima

fel\ ideo constat me

3. sivericu. vh' (4) et vinditor iilins qtl (5) seviro de vico fauclea

no ac die vindedissi et vindedi

4. tradidissi et tradedi 1ivi prb' (6) arnoni hemtoris vel ad filiis

tuis omnia medieta

5. tem de rix substantia mea in fundo Casale fauclano vel portio

ne qx (7) mihi con

6. tigerit in Casale atriano seo et in s"st_1 (8) Casalibx fauclano et

m atr1ano omma

(1) dei nomine ' (5) quondam

(2) dolnn0 nostro vìro excellente (6) pmesbytero

(3) mense (7) qua

(4) vir honestu: (8) suprascriptis casalibua
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7. de portiones mea medietate antipositfi q\ (9) antea vindedimus

nam onnib\ (10) medi

8. etate sicut diximus aceptoq\ (u) quod inter novis convenit

pretio auri soledus V

9. . . infinitfi et deliveratîi susceptîi pretio et de presente solutu1n

quos me con (I 2)

lo. testibus fateor accepis'se ita ut ab ac dio jamdicta medietate de

om.ncs pornoue

11. mea cum casis vineis pratîs, pascuis arvis arbustis aquis a

quaiq\ (13) ductib\ ‘

1 2. cultum et incultu omnia et in omnib\ (10) int? (14) vel foris

(h (15) mihi in fundo fauclano avire videor

13. ut 5Îlîz (16) medietale in tuo juris dominioq\ (17) in integro

vindecis adqx (18) dcfcndatis et quîdquid ex

14. inde facere aut judicare volueris livera in omnibL haves pote

staté et si quis

15.f1)1‘11155'1_(l9) quod menime fieri credo exinde quoquo tem

pore ubiqtus pu|»averis aut

16. si aliquis exierit quipsa -*îa‘tî (16) medietati‘e de ipsa jamdicta

r1s suum